

Brainscan S A

Raport kwartalny

za okres
od dnia 1 kwietnia 2026 r.
do dnia 30 czerwca 2026 r.

Spis treści

I. List Zarządu.....	3
II. Podstawowe informacje o Spółce.....	5
<i>Skład Zarządu.....</i>	<i>5</i>
<i>Skład Rady Nadzorczej.....</i>	<i>5</i>
III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu raportu	6
<i>Omówienie przyjętych zasad polityki rachunkowości.....</i>	<i>6</i>
IV. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe.....	11
<i>Skrócony bilans.....</i>	<i>11</i>
<i>Skrócony Rachunek zysków i strat.....</i>	<i>13</i>
<i>Rachunek przepływów pieniężnych.....</i>	<i>14</i>
<i>Zestawienie zmian w kapitale własnym</i>	<i>15</i>
V. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale	17
VI. Prognozy wyników finansowych	18
VII. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogram ich realizacji	18
VIII. Inicjatywy podejmowane w okresie objętym niniejszym raportem, nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w obszarze rozwoju prowadzonej działalności w przedsiębiorstwie	20
IX. Opis organizacji grupy kapitałowej ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.....	20
X. Struktura akcjonariatu Emitenta	20
XI. Zatrudnienie	21
XII. Istotne zdarzenia po dacie raportu.....	21

I. List Zarządu

Szanowni Państwo,

II kwartał 2026 roku był dla BrainScan S.A. okresem intensywnych działań operacyjnych, rozwojowych i biznesowych, ukierunkowanych na dalszą komercjalizację technologii Spółki, rozwój systemu BrainScan CT oraz budowę pozycji Emitenta na międzynarodowym rynku rozwiązań opartych na sztucznej inteligencji dla diagnostyki obrazowej mózgu.

Jedną z najważniejszych inicjatyw rozwojowych było prowadzenie prac nad nową wersją systemu BrainScan CT 1.5. Aktualizacja przyniesie poprawę parametrów skuteczności diagnostycznej algorytmów odpowiedzialnych za wykrywanie zmian patologicznych w badaniach tomografii komputerowej głowy oraz wprowadzenie nowych funkcjonalności technicznych zwiększających wydajność, możliwości integracyjne i komfort użytkowania systemu. Równolegle kontynuowane były prace nad kolejnymi etapami rozwoju produktu i przygotowaniem rozwiązań planowanych dla wersji BrainScan CT 2.0.

W analizowanym okresie Spółka realizowała również kolejne zadania projektu badawczo-rozwojowego współfinansowanego w ramach programu Ścieżka SMART. Prowadzone prace koncentrowały się na rozwoju metod wielomodalnej analizy badań tomografii komputerowej i dalszym wykorzystaniu sztucznej inteligencji do wspomagania procesów diagnostycznych.

Istotnym elementem działalności w II kwartale była aktywność sprzedażowa i promocyjna na rynkach zagranicznych. BrainScan prezentował swoje rozwiązania podczas uznanych międzynarodowych konferencji naukowych i medycznych w Holandii, Tunezji oraz Maroku, budując rozpoznawalność marki oraz rozwijając relacje z potencjalnymi partnerami handlowymi i klinicznymi. Działania te wpisują się w strategię umiędzynarodowienia działalności Spółki i zwiększania liczby wdrożeń zagranicznych.

W obszarze komercyjnym zakończono wdrożenie systemu BrainScan EDU dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu oraz już po dniu bilansowym, podpisano protokół odbioru licencji na system BrainScan CT wykorzystywany w Szpitalu Praskim p.w. Przemienienia Pańskiego w Warszawie. Jednocześnie Spółka kontynuowała działania związane z pozyskiwaniem kolejnych klientów oraz rozwijaniem współpracy z partnerami medycznymi w Polsce i za granicą.

W celu zabezpieczenia bieżącej płynności finansowej oraz zapewnienia środków niezbędnych do realizacji prowadzonych działań rozwojowych, w dniu 29 kwietnia 2026 roku Spółka zawarła z akcjonariuszem KWLM Estates sp. z o.o. umowę pożyczki w kwocie 450 tys. zł. Ponadto w maju Spółka zawarła porozumienia aktualizujące warunki wcześniej udzielonego finansowania z akcjonariuszami.

W II kwartale 2026 roku kontynuowany był również rozpoczęty w styczniu proces przeglądu opcji strategicznych. Celem prowadzonych analiz było określenie najbardziej efektywnych

kierunków dalszego rozwoju Spółki, obejmujących zarówno rozwój produktów, działania komercjalizacyjne, jak i potencjalne partnerstwa strategiczne. Ze względu na konieczność uwzględnienia dodatkowych analiz rynkowych, postępu prac rozwojowych oraz prowadzonych rozmów biznesowych, Zarząd podjął w czerwcu decyzję o wydłużeniu procesu o jeden miesiąc. Pozwoliło to na przygotowanie bardziej kompleksowych rekomendacji dotyczących dalszego rozwoju BrainScan S.A., a samo podsumowanie procesu przeglądu opcji strategicznych oraz przyjęcie kierunków dalszego rozwoju nastąpiło w dniu 31 lipca 2026 roku.

Wierzimy, że działania podjęte w II kwartale 2026 roku stworzyły solidne podstawy do dalszego rozwoju Spółki. Konsekwentnie realizujemy strategię budowy wartości opartej na innowacyjnej technologii, własności intelektualnej oraz rosnącej obecności naszych rozwiązań na rynkach krajowych i zagranicznych.

Dziękujemy Akcjonariuszom, Partnerom oraz Pracownikom za okazane zaufanie i wspólne zaangażowanie w rozwój BrainScan S.A.

Zarząd BrainScan SA

II. Podstawowe informacje o Spółce

Skład Zarządu

Na dzień publikacji niniejszego raportu:

Imię i nazwisko	Funkcja	Rozpoczęcie obecnej kadencji	Zakończenie obecnej kadencji
Adam Rusin	Członek Zarządu	2027	2029

W dniu 13 sierpnia 2026 roku Rada Nadzorcza Emitenta powołała do Zarządu Spółki nowej kadencji na funkcję Członka Zarządu, Pana Adama Rusina. Kadencja nowo powołanego członka Zarządu upłynie z dniem 31 grudnia 2029 r.

Skład Rady Nadzorczej

Na dzień publikacji niniejszego raportu:

Imię i nazwisko	Funkcja	Rozpoczęcie obecnej kadencji	Zakończenie obecnej kadencji
Marek Trojanowicz	Przewodniczący Rady Nadzorczej	2023	2027
Mateusz Marmołowski	Członek Rady Nadzorczej	2023	2027
Paweł Wiski	Członek Rady Nadzorczej	2023	2027
Małgorzata Panek-Kasińska	Członek Rady Nadzorczej	2025	2027
Wojciech Miśnik	Członek Rady Nadzorczej	2025	2028

W II kwartale 2026 roku oraz do dnia sporządzenia niniejszego raportu nie doszło do zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki.

III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu raportu

Niniejszy raport kwartalny Brainscan S.A. za okres od 01.04.2026 r. – 30.06.2026 r. został sporządzony w związku z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. 2023 poz. 120 z późn. zm.) o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN). W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe BrainScan S.A. za okres od 01.04.2026 r. – 30.06.2026 r. nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badań sprawozdań finansowych. W skład BrainScan S.A. nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

Omówienie przyjętych zasad polityki rachunkowości

Informacje formalne

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2023 poz. 120 z późn. zm.) (dalej „Ustawa”).

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się z zachowaniem zasady ostrożności.

Rachunek zysków i strat sporządza się w układzie porównawczym. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki nie podlegało badaniu ani przeglądowi biegłego rewidenta.

Wynik finansowy za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz jednostki przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Zasady wyceny aktywów i pasywów uwzględniają nadrzędne zasady rachunkowości.

Księgi rachunkowe, będące podstawą sporządzenia skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego prowadzone były w siedzibie Spółki przez zewnętrzny podmiot: Taxvisor Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-461) przy ulicy Grodkowskiej 3/403, KRS 0000951989, NIP 5223219086 oraz REGON 521209082 przy użyciu programu Comarch ERP Optima.

Informacje praktyczne

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (w tym amortyzacji)

Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - według cen zakupu lub nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne. W przypadku przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości składników środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych.

Jednostka samodzielnie dokonuje wyboru metody amortyzacji danego środka trwałego. Kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych (umorzeniowych) ustala się dla poszczególnych środków trwałych:

- metodą liniową drogą systematycznego rozłożenia wartości początkowej danego środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej na przewidywane lata jego użytkowania, proporcjonalnie do upływu czasu w równych ratach,

lub

- metodą degresywną, która opiera się na założeniu, iż zużycie środka trwałego, a zwłaszcza zmniejszenie jego wartości, w początkowym okresie używania następuje szybciej niż w następnych okresach.

Wycena środków trwałych wartości niematerialnych i prawnych

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne umarza się metodami określonymi w punkcie poprzedzającym.

Wycena pozostałych aktywów i pasywów: Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość środków trwałych w budowie zwiększają ujemne różnice kursowe oraz odsetki od kredytów za okres budowy środka trwałego, zaś zmniejszają odpisy z tytułu trwałej utraty jego wartości.

Nieruchomości ewidencjonuje się i wycenia według zasad obowiązujących dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, czyli według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji ewidencjonuje się i wycenia: według zasad obowiązujących dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, czyli według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Udziały w jednostkach podporządkowanych zaliczane do aktywów trwałych wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Udziały w jednostkach podporządkowanych nie zaliczane do aktywów trwałych wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Udziały (akcje) w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Zapasy materiałów, towarów, produktów gotowych, półproduktów i produktów w toku wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Jednostka nie prowadzi ewidencji materiałów. Ich zakup obciąża bezpośrednio koszty działalności. Zapasy produkcji niezakończonych na dzień bilansowy nie wycenia się w ogóle.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia lub wartości rynkowej. Inwestycje krótkoterminowe, dla których nie istnieje aktywny rynek, wycenia się w wartości godziwej.

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, czyli po uwzględnieniu odpisów aktualizujących ich wartość.

Należności z tytułu dostaw i usług, są ujmowane i wykazywane według kwot pierwotnie zafakturowanych, z uwzględnieniem odpisów na wątpliwe należności. Odpis na należności wątpliwe szacowany jest wtedy, gdy ściągnięcie pełnej kwoty należności, zgodnie z pierwotnymi warunkami, przestało być prawdopodobne. Dla należności przeterminowanych powyżej 360 dni Spółka dokonuje 100% odpisu aktualizującego. Dla należności przeterminowanych powyżej 180 a poniżej 360 dni odpis wynosi 50% wartości należności.

Udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, czyli do kwoty głównej dolicza się należne odsetki za okres objęty sprawozdaniem finansowym, choćby nie stały się jeszcze wymagalne. Wartość udzielonych pożyczek korygują odpisy aktualizujące ich wartość.

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, czyli do kwoty głównej zobowiązań dolicza się odsetki wynikające z otrzymanych od kontrahentów not odsetkowych w okresach, których dotyczą.

Zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania

aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe, wycenia się według wartości godziwej.

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.

Rezerwy na straty i zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy tworzone są na:

- pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa – przyszłe straty lub zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na stratę z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych lub skutków toczącego się postępowania sądowego;
- przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów jednostka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto w tej sprawie wiążące umowy, a plany restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość tych przyszłych zobowiązań. Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z których strata wynika.

Rezerwę zmniejsza powstanie straty lub zobowiązania, na które została utworzona, zaś niewykorzystane rezerwy (z uwagi na ustanie lub zmniejszenie ryzyka strat, na które zostały utworzone) rozwiązuje się na dobro kont pozostałych przychodów operacyjnych, przychodów finansowych lub zysków nadzwyczajnych. Akcje (udziały własne) wycenia się według cen nabycia.

Kapitały oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się według wartości nominalnej.

Zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych

Spółka posiada dokumentację wymaganą przepisami art. 10 ustawy o rachunkowości opisującą przyjęte zasady (politykę) rachunkowości, zatwierdzoną przez Zarząd Spółki z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2024 r.

Od 01 stycznia 2024 r. księgi Spółki prowadzone są przez firmę Taxvisor sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-461) przy ulicy Grodowskiej 3/403, KRS 0000951989, NIP 5223219086 oraz REGON 521209082 przy użyciu programu Comarch ERP Optima.

Ewidencja księgowa jest prowadzona przy zastosowaniu komputerowego systemu przetwarzania danych firmy Comarch ERP Optima Finanse i Księgowość. Spółka stosuje właściwe metody zabezpieczenia dostępu do danych i systemu ich przetwarzania za pomocą komputera.

Księgi rachunkowe i dokumentacja księgowa są przechowywane w archiwum i chronione przed dostępem osób nieuprawnionych.

Wariant rachunku zysków i strat

Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat.

Przychody uznane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić. Przychody z tytułu usług świadczonych okresowo, w szczególności usług wsparcia oraz udzielania licencji, ujmowane są proporcjonalnie do okresu świadczenia usług oraz okresu obowiązywania licencji. Przychody z tytułu dotacji ujmowane są w momencie zatwierdzenia rozliczenia przez instytucję przyznającą dotację.

Koszty, które można bezpośrednio przyporządkować przychodom osiągniętym przez Spółkę, wpływają na wynik finansowy Spółki za ten okres sprawozdawczy, w którym przychody te wystąpiły. Koszty, które można jedynie w sposób pośredni przyporządkować przychodom lub innym korzyściom osiąganym przez Spółkę, wpływają na wynik finansowy Spółki w części, w której dotyczą danego okresu sprawozdawczego, zapewniając ich współmierność do przychodów. Jednostka sporządza według wariantu porównawczego. Przychody uznane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić. Koszty, które można bezpośrednio przyporządkować przychodom osiągniętym przez Spółkę, wpływają na wynik finansowy Spółki za ten okres sprawozdawczy, w którym przychody te wystąpiły. Koszty, które można jedynie w sposób pośredni przyporządkować przychodom lub innym korzyściom osiąganym przez Spółkę, wpływają na wynik finansowy Spółki w części, w której dotyczą danego okresu sprawozdawczego, zapewniając ich współmierność do przychodów.

Podatek odroczony

Spółka ujmuje aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego zgodnie z art. 37 ustawy o rachunkowości, w związku z występowaniem przejściowych różnic pomiędzy wartością bilansową i podatkową aktywów oraz pasywów. Spółka na każdy dzień bilansowy ocenia odzyskiwalność aktywa na podatek odroczony i w przypadku braku możliwości realizacji tego aktywa ujmuje odpis aktualizujący.

Odsetki

Odsetki ujmowane są w księgach rachunkowych zgodnie z zasadą memoriału i wykazywane odpowiednio w przychodach lub kosztach finansowych.

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Spółka stosuje metodę pośrednią.

IV. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe

Skrócony bilans

AKTYWA (w zł)						
				Stan na 30.06.2026	Stan na 31.12.2025	Stan na 30.06.2025
A.	Aktywa trwale			15 142,32	20 486,67	187 166,30
	I.	Wartości niematerialne i prawne, w tym:		0,00	0,00	0,20
		1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
		2.	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,20
	II.	Rzeczowe aktywa trwale		15 142,32	20 486,67	187 166,10
		1.	Środki trwałe, w tym:	15 142,32	20 486,67	187 166,10
			- urządzenia techniczne i maszyny	15 142,32	20 486,67	25 831,02
			- środki transportu	0,00	0,00	161 335,08
			- pozostałe środki trwałe	0,00	0,00	0,00
	III.	Należności długoterminowe		0,00	0,00	0,00
	IV.	Inwestycje długoterminowe		0,00	0,00	0,00
	V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym:		0,00	0,00	0,00
		1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
		2.	Wycena kontraktu długoterminowego	0,00	0,00	0,00
		3.	Pozostałe	0,00	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe			620 570,80	2 515 548,36	2 009 522,85
	I.	Zapasy, w tym:		0,00	0,00	17 300,00
		1	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	17 300,00
	II.	Należności krótkoterminowe		383 897,17	86 610,08	185 842,60
		1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
		2.	Należności od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
		3.	Należności od pozostałych jednostek	383 897,17	86 610,08	185 842,60
			a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	312 073,32	24 906,69	148 539,00
			- do 12 miesięcy	312 073,32	24 906,69	148 539,00
			- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
			b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	60 633,37	51 203,13	28 599,14
			c) inne	11 190,48	10 500,26	8 704,46
			d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
	III.	Inwestycje krótkoterminowe		219 104,77	2 411 181,40	1 803 648,74
		1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym:	219 104,77	2 411 181,40	1 803 648,74
			- środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	219 104,77	2 411 181,40	1 803 648,74
			- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	219 104,77	2 411 181,40	1 803 648,74
		2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
	IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		17 568,86	17 756,88	2 731,51
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy			0,00	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne			0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM				635 713,12	2 536 035,03	2 196 689,15

PASYWA (w zł)						
				Stan na 30.06.2026	Stan na 31.12.2025	Stan na 30.06.2025
A.	Kapitał (fundusz) własny			- 4 943 149,09	- 2 599 096,02	- 1 503 313,81
	I.	Kapitał (fundusz) podstawowy		127 370,00	119 920,00	119 920,00
	II.	Kapitał (fundusz) zapasowy		9 624 821,50	8 748 114,50	8 816 387,00
	III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		0,00	0,00	0,00
	IV.	Kapitał (fundusz) rezerwowy		0,00	0,00	0,00
	V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych		- 11 467 130,52	- 8 407 753,43	- 8 407 753,42
	VI.	Zysk (strata) netto		-3 228 210,07	- 3 059 377,09	- 2 031 867,39
	VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0,00	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania			5 578 862,21	5 135 131,05	3 700 002,96
	I.	Rezerwy na zobowiązania, w tym:		107 317,67	107 317,67	57 353,48
		1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
		2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	107 317,67	107 317,67	57 353,48
			- długoterminowa	2 594,67	2 594,67	0,00
			- krótkoterminowa	104 723,00	104 723,00	57 353,48
		3.	Inne rezerwy	0,00	0,00	0,00
	II.	Zobowiązania długoterminowe		457 767,12	0,00	41 458,20
		1.	Wobec jednostek powiązanych	457 767,12	0,00	0,00
			- pożyczki	457 767,12	0,00	0,00
		2.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	41 458,20
			- inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	41 458,20
	III.	Zobowiązania krótkoterminowe		1 587 486,24	1 997 144,81	1 109 318,25
		1.	Wobec jednostek powiązanych	677 832,24	728 464,76	407 683,06
			- pożyczki	677 832,24	728 464,76	407 683,06
		2.	Wobec jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
		3.	Wobec pozostałych jednostek	909 654,00	1 268 680,05	701 635,19
			- kredyty i pożyczki	0,00	11 149,33	0,00
			- inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	32 707,40
			- z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	477 152,61	868 273,43	272 161,94
			- do 12 miesięcy	477 152,61	868 273,43	272 161,94
			- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
			- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń	224 694,65	198 551,22	230 845,87
			- z tytułu wynagrodzeń	205 015,40	187 914,73	163 924,57
			- inne	2 791,34	2 791,34	1 995,41
		4.	Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
	IV.	Rozliczenia międzyokresowe		3 426 291,18	3 030 668,57	2 491 873,03
		1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
		2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	3 426 291,18	3 030 668,57	2 491 873,03
			- długoterminowe	249 500,00	48 522,83	126 770,70
			- krótkoterminowe	3 176 791,18	2 982 145,74	2 365 102,33
PASYWA RAZEM				635 713,12	2 536 035,03	2 196 689,15

Skrócony Rachunek zysków i strat

		Za okres			
		01.04.2026 – 30.06.2026	01.04.2025 – 30.06.2025	01.01.2026 – 30.06.2026	01.01.2025 – 30.06.2025
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	195 715,41	77 543,18	283 140,93	96 009,86
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	195 715,41	77 543,18	283 140,93	96 009,86
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	1 250 540,31	1 130 414,15	3 472 876,98	2 125 806,90
I.	Amortyzacja	2 672,17	9 687,00	5 344,35	19 374,01
II.	Zużycie materiałów i energii	3 752,60	6 133,44	4 713,25	13 902,05
III.	Usługi obce	429 020,47	252 405,31	1 915 117,72	590 268,01
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	2 858,44	6 879,94	5 390,14	14 994,61
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	670 093,75	701 181,31	1 279 189,39	1 207 074,30
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	128 592,74	138 663,60	243 181,87	244 044,98
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	13 550,14	15 463,55	19 940,26	36 148,94
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	- 1 054 824,90	- 1 052 870,97	- 3 189 736,05	- 2 029 797,04
D.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	1 951,05	0,00
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	1 951,05	0,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne	0,35	0,00	0,50	0,00
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	0,35	0,00	0,50	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	- 1 054 825,25	- 1 052 870,97	- 3 187 785,50	- 2 029 797,04
G.	Przychody finansowe	8 406,84	322,30	9 468,81	3 845,98
I.	Dywidendy i udziały w zyskach,	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	223,15	0,00	822,68
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	8 406,84	99,15	9 468,81	3 023,30
H.	Koszty finansowe	35 867,28	1 924,25	49 893,38	5 916,33
I.	Odsetki, w tym:	22 253,57	1 668,45	36 279,67	4 356,47
	- dla jednostek powiązanych	20 254,33	0,00	33 377,73	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	13 613,71	255,80	13 613,71	1 559,86
I.	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	- 1 082 285,69	- 1 054 472,92	- 3 228 210,07	- 2 031 867,39
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
M.	Zysk (strata) netto (I – J – K + L)	- 1 082 285,69	- 1 054 472,92	- 3 228 210,07	- 2 031 867,39

Rachunek przepływów pieniężnych

	Za okres			
	01.04.2026 – 30.06.2026	01.04.2025 – 30.06.2025	01.01.2026 – 30.06.2026	01.01.2025 – 30.06.2025
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	- 1 082 285,69	- 1 054 472,92	- 3 228 210,07	- 2 031 867,39
II. Korekty razem	- 872 365,55	338 437,85	- 210 782,77	182 886,06
1. Amortyzacja	2 672,17	9 687,00	5 344,35	19 374,01
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00		0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	20 102,66	1 598,69	33 226,06	3 332,93
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	- 3 234,96	0,00	- 17 300,00
7. Zmiana stanu należności	199 634,10	- 59 142,62	- 297 287,09	- 59 052,20
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 1 286 241,11	92 474,15	- 347 876,72	- 65 553,02
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	191 466,63	297 055,59	395 810,63	302 084,34
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	- 1 954 651,24	- 716 035,07	- 3 438 992,84	- 1 848 981,33
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	448 500,00	0,00	1 334 730,22	3 395 500,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	- 1 500,00	0,00	884 157,00	792 500,00
2. Kredyty i pożyczki	450 000,00	0,00	450 573,22	403 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	2 200 000,00
II. Wydatki	11 722,55	9 378,03	87 814,01	18 756,05
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	11 722,55	0,00	86 722,55	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	7 779,34	0,00	15 423,12
8. Odsetki	0,00	1 598,69	1 091,46	3 332,93
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	436 777,45	- 9 378,03	1 246 916,21	3 376 743,95
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-1 517 873,79	-725 413,10	-2 192 076,63	1 527 762,62
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-1 517 873,79	-725 413,10	-2 192 076,63	1 527 762,62
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00		
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 736 978,56	2 529 061,84	2 411 181,40	275 886,12
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	219 104,77	1 803 648,74	219 104,77	1 803 648,74
- o ograniczonej możliwości dysponowania	2 822,81	1 751 462,73	2 822,81	1 751 462,73

Zestawienie zmian w kapitale własnym

	Stan na			
	01.04.2026 – 30.06.2026	01.04.2025 – 30.06.2025	01.01.2026 – 30.06.2026	01.01.2025 – 30.06.2025
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	- 3 859 363,40	- 448 840,89	- 2 599 096,02	- 263 946,42
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	- 3 859 363,40	- 448 840,89	- 2 599 096,02	- 263 946,42
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	127 370,00	116 750,00	119 920,00	116 750,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	3 170,00	7 450,00	3 170,00
a) zwiększenia z tytułu emisji akcji	0,00	3 170,00	7 450,00	3 170,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia akcji (udziałów)	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	127 370,00	119 920,00	127 370,00	119 920,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	9 626 321,50	8 027 057,00	8 748 114,50	8 027 057,00
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	- 1 500,00	789 330,00	876 707,00	789 330,00
a) zwiększenia z tytułu emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	789 330,00	886 550,00	789 330,00
b) zmniejszenie (koszty emisji akcji)	- 1 500,00	0,00	9 843,00	0,00
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	9 624 821,50	8 816 387,00	9 624 821,50	8 816 387,00
5 Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	792 500,00	0,00	0,00
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	- 792 500,00	0,00	0,00
- zwiększenie	0,00	0,00	894 000,00	792 500,00
- zmniejszenie	0,00	792 500,00	894 000,00	792 500,00
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 13 613 054,90	- 9 385 147,89	- 11 467 130,52	- 8 407 753,42
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	- 13 613 054,90	- 9 385 147,89	- 11 467 130,52	- 8 407 753,42
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 13 613 054,90	- 9 385 147,89	- 11 467 130,52	- 8 407 753,42
a) zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekta z tytułu połączenia	0,00	0,00	0,00	0,00
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 13 613 054,90	- 9 385 147,89	- 11 467 130,52	- 8 407 753,42
8. Wynik netto	- 1 082 285,69	- 1 054 472,92	- 3 228 210,07	- 2 031 867,39
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b) strata netto	- 1 082 285,69	- 1 054 472,92	- 3 228 210,07	- 2 031 867,39
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	- 4 943 149,09	- 1 503 313,81	- 4 943 149,09	- 1 503 313,81
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	- 4 943 149,09	- 1 503 313,81	- 4 943 149,09	- 1 503 313,81

Dane porównawcze prezentowane w niniejszym raporcie okresowym, obejmujące dane finansowe za 2025 rok, różnią się od danych opublikowanych uprzednio w raporcie kwartalnym Spółki za okres 01.04.2025 r. – 30.06.2025 r. Zmiany są efektem przeprowadzonej analizy zasad ujmowania wybranych transakcji w toku badania jednostkowego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2025.

Najistotniejsze zmiany dotyczą sposobu ujmowania części przychodów związanych z umowami obejmującymi świadczenie usług wsparcia oraz udzielanie licencji w określonym czasie. W wyniku przeprowadzonej analizy Spółka zmieniła sposób rozpoznawania tych przychodów z ujęcia jednorazowego na rozliczanie ich proporcjonalnie w okresie świadczenia usług oraz obowiązywania licencji.

Ponadto w rachunku przepływów pieniężnych dokonano zmiany prezentacji otrzymanej dotacji, wykazując jej wpływ w działalności finansowej zamiast w działalności operacyjnej. Zmiana ta ma charakter prezentacyjny i nie wpłynęła na łączną zmianę stanu środków pieniężnych.

W konsekwencji dane porównawcze za 2025 rok zostały odpowiednio przekształcone. Najistotniejsze zmiany obejmują:

Rachunek zysków i strat

- zmniejszenie przychodów netto ze sprzedaży za okres 01.01–30.06.2025 o 291 873,03 zł (z 387 882,89 zł do 96 009,86 zł),
- zmniejszenie przychodów netto ze sprzedaży za okres 01.04–30.06.2025 o 291 873,03 zł (z 369 416,21 zł do 77 543,18 zł),
- zwiększenie straty netto za okres 01.01–30.06.2025 o 291 873,03 zł (z 1 739 994,36 zł do 2 031 867,39 zł),
- zwiększenie straty netto za okres 01.04–30.06.2025 o 291 873,03 zł (z 762 599,89 zł do 1 054 472,92 zł).

Bilans

- zmniejszenie kapitału własnego na dzień 30.06.2025 o 291 873,03 zł (z -1 211 440,78 zł do -1 503 313,81 zł),
- zwiększenie rozliczeń międzyokresowych na dzień 30.06.2025 o 291 873,03 zł (z 2 200 000,00 zł do 2 491 873,03 zł).

Rachunek przepływów pieniężnych

W zakresie danych za okres 01.04–30.06.2025:

- zwiększenie straty netto o 291 873,03 zł (z 762 599,89 zł do 1 054 472,92 zł),
- zwiększenie pozycji „Korekty razem” o 291 873,03 zł (z 46 564,82 zł do 338 437,85 zł),
- zwiększenie pozycji „Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych” o 291 873,03 zł (z 5 182,56 zł do 297 055,59 zł),
- powyższe zmiany nie wpłynęły na przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej, które zarówno przed, jak i po przekształceniu wynoszą -716 035,07 zł.

W zakresie danych za okres 01.01–30.06.2025:

- zwiększenie straty netto o 291 873,03 zł (z 1 739 994,36 zł do 2 031 867,39 zł),
- zmniejszenie pozycji „Korekty razem” o 1 908 126,97 zł (z 2 091 013,03 zł do 182 886,06 zł),

- zmniejszenie pozycji „Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych” o 1 908 126,97 zł (z 2 210 211,31 zł do 302 084,34 zł),
- zmniejszenie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej o 2 200 000,00 zł (z 351 018,67 zł do -1 848 981,33 zł),
- zwiększenie wpływów z działalności finansowej o 2 200 000,00 zł (z 1 195 500,00 zł do 3 395 500,00 zł), w tym poprzez wykazanie innych wpływów finansowych w kwocie 2 200 000,00 zł,
- zwiększenie przepływów pieniężnych netto z działalności finansowej o 2 200 000,00 zł (z 1 176 743,95 zł do 3 376 743,95 zł),
- powyższe zmiany nie wpłynęły na łączną zmianę stanu środków pieniężnych ani ich stan na koniec okresu.

Zestawienie zmian w kapitale własnym

- zwiększenie straty netto za okres 01.04–30.06.2025 o 291 873,03 zł (z 762 599,89 zł do 1 054 472,92 zł),
- zwiększenie straty netto za okres 01.01–30.06.2025 o 291 873,03 zł (z 1 739 994,36 zł do 2 031 867,39 zł),
- zmniejszenie kapitału własnego na dzień 30.06.2025 o 291 873,03 zł (z -1 211 440,78 zł do -1 503 313,81 zł).

V. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w II kwartale 2026 roku wyniosły 195 715,41 zł wobec 77 543,18 zł w analogicznym okresie 2025 roku, co oznacza wzrost o 118 172,23 zł. Koszty działalności operacyjnej wyniosły 1 250 540,31 zł wobec 1 130 414,15 zł rok wcześniej; największe pozycje kosztowe stanowiły wynagrodzenia w kwocie 670 093,75 zł oraz usługi obce w kwocie 429 020,47 zł.

Strata ze sprzedaży za II kwartał 2026 roku wyniosła 1 054 824,90 zł wobec straty 1 052 870,97 zł w II kwartale 2025 roku. Wynik operacyjny za II kwartał 2026 roku wyniósł -1 054 825,25 zł wobec -1 052 870,97 zł w II kwartale 2025 roku, natomiast strata netto wyniosła 1 082 285,69 zł wobec straty 1 054 472,92 zł w analogicznym okresie roku poprzedniego.

Na dzień 30 czerwca 2026 roku suma aktywów i pasywów Spółki wyniosła 635 713,12 zł wobec 2 196 689,15 zł na dzień 30 czerwca 2025 roku, co oznacza spadek o 1 560 976,03 zł. Aktywa trwałe wyniosły 15 142,32 zł wobec 187 166,30 zł rok wcześniej, a aktywa obrotowe 620 570,80 zł wobec 2 009 522,85 zł. W aktywach obrotowych istotną pozycję stanowiły należności krótkoterminowe w kwocie 383 897,17 zł wobec 185 842,60 zł rok wcześniej.

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne na dzień 30 czerwca 2026 roku wyniosły 219 104,77 zł wobec 1 803 648,74 zł na dzień 30 czerwca 2025 roku, co oznacza spadek o 1

584 543,97 zł. Z tej kwoty środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania wynosiły 2 822,81 zł wobec 1 751 462,73 zł rok wcześniej.

Po stronie pasywów kapitał własny na dzień 30 czerwca 2026 roku wyniósł -4 943 149,09 zł wobec -1 503 313,81 zł rok wcześniej. Kapitał podstawowy wyniósł 127 370,00 zł, a kapitał zapasowy 9 624 821,50 zł. Zobowiązania krótkoterminowe wyniosły 1 587 486,24 zł wobec 1 109 318,25 zł na dzień 30 czerwca 2025 roku, w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług 477 152,61 zł wobec 272 161,94 zł rok wcześniej. Rozliczenia międzyokresowe wyniosły 3 426 291,18 zł wobec 2 491 873,03 zł rok wcześniej. Na kwotę rozliczeń międzyokresowych na dzień 30 czerwca 2026 roku składały się: otrzymana zaliczka w ramach umowy dotacji: 2 913 669,24 zł; niezafakturowane koszty: 10 045,27 zł; przychody przyszłych okresów: 502 576,67 zł. Na dzień 30 czerwca 2025 roku: otrzymana zaliczka w ramach umowy dotacji: 2 200 000,00 zł; przychody przyszłych okresów: 291 873,03 zł.

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej w II kwartale 2026 roku wyniosły -1 954 651,24 zł wobec ujemnych przepływów 716 035,07 zł w II kwartale 2025 roku. Przepływy z działalności finansowej wyniosły 436 777,45 zł wobec -9 378,03 zł rok wcześniej, głównie w związku z wpływami z tytułu pożyczki udzielonej przez akcjonariusza. Łączna zmiana stanu środków pieniężnych w II kwartale 2026 roku wyniosła -1 517 873,79 zł wobec ujemnej zmiany 725 413,10 zł w II kwartale 2025 roku.

VI. Prognozy wyników finansowych

Spółka nie przedstawia prognoz finansowych.

VII. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogram ich realizacji

W II kwartale 2026 roku oraz po dniu bilansowym, do dnia sporządzenia niniejszego raportu, BrainScan S.A. kontynuowała działania związane z rozwojem technologii, komercjalizacją produktów oraz realizacją przyjętych kierunków rozwoju biznesowego.

W obszarze badań i rozwoju Spółka prowadziła prace nad wersją 1.5 systemu BrainScan CT. Aktualizacja obejmuje poprawę parametrów skuteczności diagnostycznej algorytmów sztucznej inteligencji odpowiedzialnych za wykrywanie i klasyfikację zmian patologicznych w badaniach tomografii komputerowej głowy. Jednocześnie wdrożono szereg nowych funkcjonalności technicznych zwiększających wydajność systemu, możliwości integracyjne oraz komfort pracy użytkowników. Równolegle kontynuowane są prace związane z rozwojem kolejnej generacji rozwiązania BrainScan CT 2.0, obejmującej m.in. rozszerzenie zakresu wykrywanych patologii, rozwój funkcjonalności dla badań kontrastowych i angiografii TK, funkcje priorytetyzacji badań oraz rozwój narzędzi automatycznego raportowania wspieranego przez sztuczną inteligencję.

Spółka kontynuowała również realizację projektu badawczo-rozwojowego współfinansowanego w ramach programu Ścieżka SMART. W II kwartale 2026 roku prowadzone były prace w ramach drugiego zadania badań przemysłowych dotyczącego rozwoju metod wielomodalnej analizy badań tomografii komputerowej i identyfikacji progresji oraz regresji zmian patologicznych. Kolejne etapy projektu obejmujące moduły „Prace rozwojowe” oraz „Wdrożenie innowacji” planowane są do realizacji w następnych kwartałach.

W obszarze działalności komercyjnej Spółka zakończyła wdrożenie systemu BrainScan EDU dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, zgodnie z harmonogramem określonym w zawartej umowie.

W II kwartale 2026 roku BrainScan prowadziła również intensywne działania promocyjne i sprzedażowe na rynkach zagranicznych. System BrainScan CT prezentowany był podczas międzynarodowych wydarzeń branżowych:

- 12th European Stroke Organisation Conference, Maastricht (Holandia), 6-8 maja 2026 r.,
- 25 Journées Franco-Tunisiennes de Radiologie (JFTR 2026), Djerba (Tunezja), 7-9 maja 2026 r.,
- 24 Journées de l'Association Franco-Marocaine de Radiologie, Marrakesz (Maroko), 14-16 maja 2026 r.

Działania te były elementem realizowanej strategii ekspansji międzynarodowej i budowy sieci partnerów handlowych oraz klinicznych dla systemu BrainScan CT.

W dniu 29 kwietnia 2026 roku Spółka zawarła z akcjonariuszem KWLM Estates sp. z o.o. umowę pożyczki w kwocie 450.000,00 zł. Pozyskane środki mają charakter finansowania pomostowego przeznaczonego na zabezpieczenie bieżącej płynności finansowej oraz realizację prowadzonych działań operacyjnych i rozwojowych. Termin spłaty pożyczki przypada na dzień 31 października 2027 roku.

W dniu 22 maja 2026 roku Spółka poinformowała o zawarciu z akcjonariuszami porozumień do wcześniej zawartych umów pożyczek, dostosowujących warunki finansowania do aktualnych potrzeb działalności Spółki.

W dniu 25 czerwca 2026 roku Zarząd podjął decyzję o wydłużeniu procesu przeglądu opcji strategicznych rozpoczętego w styczniu 2026 roku. Decyzja ta wynikała z potrzeby uwzględnienia aktualnej sytuacji rynkowej, postępu prac rozwojowych oraz prowadzonych rozmów biznesowych. Proces został zakończony po dniu bilansowym, 31 lipca 2026 roku, wraz z przyjęciem kierunków dalszego rozwoju Spółki.

W obszarze korporacyjnym Spółka opublikowała raport roczny za rok obrotowy 2025, zwołała Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, poinformowała o przyznaniu warrantów subskrypcyjnych w ramach Programu Motywacyjnego oraz przeprowadziła Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 29 czerwca 2026 roku, podczas którego m.in.

zatwierdzono sprawozdania finansowe i sprawozdanie Zarządu za rok obrotowy 2025 oraz udzielono absolutorium członkom organów Spółki. W okresie objętym raportem nie wystąpiły zmiany w składzie Zarządu ani Rady Nadzorczej.

W ocenie Zarządu stopień realizacji prowadzonych projektów pozostaje zgodny z przyjętymi założeniami, a osiągnięte kamienie milowe wspierają dalsze działania związane z rozwojem technologii, zwiększaniem liczby wdrożeń komercyjnych oraz budową długoterminowej wartości Spółki.

VIII. Inicjatywy podejmowane w okresie objętym niniejszym raportem, nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w obszarze rozwoju prowadzonej działalności w przedsiębiorstwie

W ramach prac nad przeglądem opcji strategicznych Spółka weryfikowała kierunki zarówno innowacyjnego rozwoju systemu BrainScan CT jak i możliwości budowy nowych systemów. Proces analityczny jest kontynuowany z oczekiwaniem podjęcia nowych inicjatyw rozwojowych jeszcze w roku 2026.

IX. Opis organizacji grupy kapitałowej ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Nie dotyczy. Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

X. Struktura akcjonariatu Emitenta

Struktura akcjonariatu Spółki na dzień 30 czerwca 2026 r. oraz na dzień przekazania niniejszego raportu (ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu), kształtowała się następująco:

Lp.	Akcjonariusz	I. Akcji	% akcji	I. Głosów	% Głosów
1	CYBER MIND VC SP. Z O.O.	490 650	38,52%	490 650	38,52%
2	INVEN SP. Z O.O.	228 750	17,96%	228 750	17,96%
3	LIFE SCIENCE INNOVATIONS SP. Z O.O. ASI SP.K.	125 000	9,81%	125 000	9,81%
4	VODALIA Sp. z o.o.	105 600	8,29%	105 600	8,29%
5	Pozostali	323 700	25,41%	323 700	25,41%
	RAZEM	1 273 700	100,00%	1 273 700	100,00%

74500 Akcji Serii F są notowane na rynku NewConnect począwszy od dnia 30 lipca 2026.

XI. Zatrudnienie

Na dzień 30.06.2026 roku liczba osób zatrudnionych na umowę o pracę (w przeliczeniu na pełne etaty) wyniosła 11. Jednocześnie Spółka zatrudniała 1 Członka Zarządu w ramach powołania oraz 1 osobę w ramach umów cywilnoprawnych.

XII. Istotne zdarzenia po dacie raportu

Po dniu bilansowym, do dnia sporządzenia niniejszego raportu, miały miejsce następujące istotne zdarzenia:

a) Udział BrainScan S.A. w konferencji ICEM 2026 w Hamburgu

W dniach 9-13 czerwca 2026 roku BrainScan S.A. uczestniczyła jako wystawca w 25th International Conference on Emergency Medicine (ICEM 2026) w Hamburgu, jednej z najważniejszych światowych konferencji poświęconych medycynie ratunkowej. Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli środowisk klinicznych, naukowych i biznesowych zajmujących się nowoczesnymi rozwiązaniami wspierającymi diagnostykę i leczenie pacjentów. Udział w konferencji umożliwił Spółce prezentację możliwości systemu BrainScan CT w środowisku specjalistów medycyny ratunkowej oraz rozwój relacji z potencjalnymi partnerami i klientami zagranicznymi.

b) Publikacje naukowe przygotowane przez zespół Uniwersytetu Medycznego w Płodwi

Po dniu bilansowym opublikowane zostały dwie prace naukowe przygotowane przez zespół badawczy Uniwersytetu Medycznego w Płodwi, dotyczące zastosowania systemu BrainScan CT w procesie diagnostycznym. Publikacje stanowią kolejny element budowania niezależnej walidacji klinicznej technologii rozwijanej przez Spółkę oraz wspierają proces umiędzynarodowienia jej działalności naukowej i komercyjnej. Wyniki zaprezentowane w publikacjach potwierdzają potencjał wykorzystania narzędzi opartych na sztucznej inteligencji w praktyce klinicznej i edukacyjnej.

c) Rozpoczęcie komercyjnego wykorzystania systemu BrainScan CT w Szpitalu Praskim

W dniu 21 lipca 2026 roku BrainScan S.A. oraz IQmed Sp. z o.o. podpisały protokół odbioru licencji na system BrainScan CT. System został wdrożony i jest wykorzystywany w Szpitalu Praskim pw. Przemienienia Pańskiego Sp. z o.o. w Warszawie. Wartość wynagrodzenia należnego Emitentowi z tytułu wdrożenia wynosi 171 tys. zł brutto, a okres obowiązywania licencji wynosi 5 lat. Zarząd uznaje przedmiotowe zdarzenie za istotne z uwagi na potwierdzenie komercyjnego wykorzystania systemu BrainScan CT w podmiocie leczniczym.



d) Zakończenie procesu przeglądu opcji strategicznych

W dniu 31 lipca 2026 roku Zarząd BrainScan S.A. zakończył proces przeglądu opcji strategicznych rozpoczęty w styczniu 2026 roku. W wyniku przeprowadzonych analiz przyjęto kierunki dalszego rozwoju Spółki, obejmujące koncentrację na rozwoju i komercjalizacji systemu BrainScan CT, w tym komercjalizację wersji 2.0, rozwój nowych funkcjonalności opartych na sztucznej inteligencji, budowę partnerstw strategicznych, ekspansję zagraniczną oraz utrzymanie gotowości do potencjalnych działań kapitałowych wspierających dalsze skalowanie biznesu. Zarząd wskazał jednocześnie, że podstawę dalszego rozwoju Emitenta stanowią m.in. certyfikowany wyrób medyczny BrainScan CT, rozwijane zasoby własności intelektualnej, baza danych treningowych obejmująca ponad 350 tys. badań oraz doświadczenia zdobyte w trakcie wdrożeń krajowych i zagranicznych.

e) Wprowadzenie wersji 1.5 systemu BrainScan CT

Po dniu bilansowym Spółka zakończyła wdrożenie nowej wersji systemu BrainScan CT oznaczonej numerem 1.5. Aktualizacja obejmuje poprawę parametrów skuteczności diagnostycznej algorytmów sztucznej inteligencji oraz wdrożenie nowych funkcjonalności technicznych zwiększających wydajność, możliwości integracyjne i komfort użytkowania systemu. W ocenie Zarządu aktualizacja ta stanowi istotny krok w dalszym rozwoju produktu i budowie jego przewag konkurencyjnych na rynku rozwiązań AI dla diagnostyki obrazowej.